
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ      

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Πρέβεζα, 14 / 11 / 2025 

Αρ. πρ.   23757   

Ταχ. Δνση  : Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 

Ταχ. Κώδ.  : 481 00 Πρέβεζα 

Πληροφορίες : Ηρ. Χατζηγιάννης 

Τηλ.  : 26820 29167 

Email : irxatzi@gmail.com  

 

Αρ. απόφασης : 817/2025 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλων για την ανάρτηση του Ηλεκτρονικού μητρώου 

συντελεστών παραγωγής δημοσίων και ιδιωτικών έργων, μελετών, 

τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.) 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

            

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010), όπως ισχύει.  

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/Β/14.03.2012) 

όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

3. Τον Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας Ν.2690/1999 (ΦΕΚ 45/τ.α/1999).  

4. Το υπ’ αρ. Προεδρικό Διάταγμα 71/2019 (ΦΕΚ A’ 112/03.07.2019).  

5. Τον Ν. 4472/17 (ΦΕΚ 74/19.05.2017 τεύχος Α') / Άρθρο 118 Ηλεκτρονικό μητρώο συντελεστών 

παραγωγής δημοσίων και ιδιωτικών έργων, μελετών, τεχνικών και λοιπών συναφών 

επιστημονικών υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.)  

6. Την με αρ. 118561/02.05.2024 Απόφαση Υπ. Υποδομών και Μεταφορών (ΦΕΚ 2794/17.05.2024 

τεύχος Β') σχετικά με τις ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν στην χρήση των 

επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών του Ηλεκτρονικού Μητρώου Συντελεστών Παραγωγής 

Δημοσίων και Ιδιωτικών έργων, Μελετών, Τεχνικών και Λοιπών Συναφών Επιστημονικών 

Υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.)  

7. Την υποχρέωση ηλεκτρονικής ανάρτηση των μητρώων εμπειρίας κατασκευαστών και 

κατασκευαστικών εταιρειών στο ηλεκτρονικό σύστημα ΜΗ.Τ.Ε του ΤΠΟΜΕΔΙ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Ορίζουμε τους παρακάτω υπαλλήλους της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Πρέβεζας, 

ως υπεύθυνους για την ανάρτηση του Ηλεκτρονικού Μητρώου Συντελεστών Παραγωγής 

Δημοσίων και Ιδιωτικών Έργων, Μελετών, Τεχνικών και Λοιπών Συναφών Επιστημονικών 

Υπηρεσιών (ΜΗ.Τ.Ε.), για λογαριασμό του Δήμου Πρέβεζας: 
 

ΑΔΑ: 9Ν96ΩΞΧ-8ΡΓ



Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 

1 ΤΖΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΜΗΧ/ΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

2 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ  ΠΕ ΤΟΠ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

3 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

4 ΤΖΙΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

5 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΤΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

6 ΤΑΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

7 ΤΣΑΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α 

8 ΦΛΩΡΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΤΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ 

9 ΦΡΑΓΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δ 

 

 

 

                                                                              Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

 

 

             ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΓΕΩΡΓΑΚΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η παρούσα κοινοποιείται, 

1. Δ/νση ΤΥ Πρέβεζας 

2. Οριζόμενους Υπαλλήλους. 

 

ΑΔΑ: 9Ν96ΩΞΧ-8ΡΓ


		2025-11-14T14:49:16+0200
	Athens




